Osoby pověřené k převzetí prací a podpisu předávacího protokolu na jednotlivých objektech jsou
uvedeny v příloze č. 3 smlouvy.

Článek III.
Cena a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, Že za řádně provedené práce, objednatel zaplatí dodavateli cenu dle
přílohy č. l smlouvy. Celková cena prací je stanovena ve výši 64 000,00 KČ bez DPH (slovy:
Šedesát Čtyři tisíc korun českých), tj. včetně 21% sazby DPH 77 440,00 KČ s DPH (slovy:
sedmdesát sedm tisíc Čtyři sta čtyřicet korun českých). Cenuje možné měnit pouze v případě zrněny
zákonných sazeb DPH, a to ode dne účinnosti příslušné zrněny.

2. Celková cena uvedená v odst. l. tohoto článku zahrnuje veškerá plnění, která se dodavatel zavázal
poskytnout objednateli na základě této smlouvy, součástí celkové ceny jsou i služby a dodávky,